

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pública 2017
(Pesos)

Poder Ejecutivo / Legislativo / Judicial / Autónomo / Sector Paraestatal

| i | Descripción del Bien Mueble | Valor en libros |
|---|---|-----------------|
| | 1 SFTWARE CONTABILIDAD | 11,470.08 |
| | 19 ARCHIVERO VERTICAL 3 GAVETAS | 52,250.00 |
| | 13 ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS | 33,150.00 |
| | 2 ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS | 6,300.00 |
| | 82 BUTACAS PARA AUDITORIO CON PALETA | 132,840.00 |
| | 68 CESTO DE BASURA | 5,780.00 |
| | 1 CONJUNTO EJECUTIVO TRADICIONAL | 41,000.00 |
| | 30 CONJUNTO OPERATIVO EN L | 114,000.00 |
| | 10 CREDENZA DE 4 PUERTAS | 45,000.00 |
| | 7 ENFRIADOR DE AGUA DISEÑO TIPO COLUMNA | 20,860.00 |
| | 2 ESTACION OPERATIVA | 6,600.00 |
| | 4 LIBRERO ALTO ABIERTO 5 ENTRE PAÑOS | 9,400.00 |
| | 1 LIBRERO ALTO CON PUERTAS5 ENTRE PAÑOS | 3,200.00 |
| | 1 MESA DE CENTRO DE 120*60*50 CM | 1,200.00 |
| | 1 MESA CIRCULAR DE 120 CM DE DIAMETRO | 6,000.00 |
| | 1 MESA DE JUNTAS CONFIGURABLE DE 4.80*1.50*0.75 MTS | 30,000.00 |
| | 9 MESA DE TRABAJO DE 120*40*0.75 CM | 9,000.00 |
| | 5 ISLA DE TRABAJO COMPUESTA POR 6 MESAS | 60,000.00 |
| | 18 MESA DE COMPUTADORA DE 120*60*75CM | 26,100.00 |
| | 18 MESA PARA COMPUTADORA DE 80*60*75CM | 30,600.00 |
| | 12 MESA PARA IMPRESORA DE 80*60*75CM | 20,400.00 |
| | 16 MESA DE MAESTRO DE 120*60*75CM | 28,800.00 |
| | 1 RECEPCION | 12,950.00 |
| | 1 MUEBLE DE CAFETERIA | 5,800.00 |
| | 1 MUEBLE PARA GUARDAR EQUIPO DE COMPUTO | 3,600.00 |
| | 2 FRIGOBAR COLOR BLANCO | 6,700.00 |
| | 1 MESA PARA CONSOLA DE MAESTRO | 7,500.00 |
| | 390 SILLA DE PALETA PROFESIONAL METAL-POLIPROPILENO | 304,200.00 |
| | 1 SILLON EJECUTIVO DE ELEVACION NEUMATICA RESPALDO A | 3,500.00 |
| | 14 SILLON EJECUTIVO DE ELEVACION NEUMATICA RESP BAJO | 49,000.00 |
| | 19 SILLON EJECUTIVO CON ELEVACION NEUMATICA RESP BAJO | 22,610.00 |
| | 4 SILLON EJECTUTIVO CON ELEVACION NEUMATICA RESP BAJ | 14,000.00 |
| | 41 SILLON DE VISITA BASE DE TRINEO DE CALIBRE 14 | 143,500.00 |
| | 4 SILLA DE VISITA CON 4 PATAS | 1,520.00 |
| | 16 SILLA PARA MAESTRO CON 4 PATAS | 6,080.00 |
| | 30 SILLA PARA ALUNMO CON 4 PATAS APILABLE SIN BRAZOS | 11,400.00 |
| | 84 SILLA PARA ALUMNO CON 4 PATAS APILABE CON BRAZOS | 35,280.00 |
| | 13 SILLA SECRETARIAL CON PISTON NEUMATICO DE ALT AJUS | 8,840.00 |
| | 2 SOFA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN VINI-PIEL | 7,780.00 |
| | 17 PIZARRON ITERACTIVO WIRELESS | 658,750.00 |
| | 17 PROYECTOR RESOLUCION XGA | 175,100.00 |
| | 1 PANTALLA DE PROYECCION ELECTRICA CON CONTROL REMOT | 14,400.00 |
| | 9 PIZARRON BLANCO POR 60*90CM | 2,700.00 |
| | 13 PIZARRON BLANCO DE 1.20*2.10 MTS | 10,400.00 |
| | 4 TABLERO DE CORCHO POR 60*90CM COMARCO DE ALUMNIO | 1,400.00 |
| | 1 MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER | 1,799.00 |
| | 1 RELOJ CHECADOR DIGITAL | 9,686.00 |
| | 3 ROTAFOLIOS | 3,080.16 |
| | 1 SOFWARE DE ESCOLARES | 58,000.00 |
| | 135 COMPUTADORA PERSONAL PARA USO SECRETARIAL | 1,521,450.00 |

| | |
|--|--------------|
| 4 ESCANER DIGITALIZADOR NEGRO Y COLOR | 37,480.00 |
| 10 IMPRESORA LASER EN NEGRO | 35,390.00 |
| 1 IMPRESORA LASER COLOR | 4,820.00 |
| 1 IMPRESORA PARA TARJETAS DE PVC | 20,390.00 |
| 2 COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER | 13,160.00 |
| 1 MULTIFUNCIONAL LASER A COLOR | 21,947.20 |
| 2 IMPRESORA LASER EN NEGRO | 13,089.44 |
| 4 PROYECTOR RESOLUCION XGA | 36,400.80 |
| INSTRUMENTOS MUSICALES | 10,790.01 |
| PERCIANAS | 124,645.46 |
| PANTALLA "60" LED FHD SHARP | 19,992.60 |
| CAMARA DIGITAL | 49,027.42 |
| CIRCUITO CERRADO | 59,835.58 |
| ACCESORIOS VARIOS SONIDOS | 13,171.01 |
| BAFLES BEHRINGER C/PODER | 23,599.97 |
| PROYECTOR HITACHI | 12,875.00 |
| MEZCLADOR YAMAHA | 4,899.84 |
| HERRAMIENTA PARA EL INVERNADERO | 15,149.00 |
| HERRAMIENTA PARA JARDINERIA | 13,365.51 |
| NOTEBOOK HP MODELO:240 G3 | 60,000.00 |
| NO-BREAK | 31,088.00 |
| SERVIDOR INFORMATICO HP | 60,000.00 |
| IMPRESORA GK-420 | 8,076.05 |
| LECTO 1250G VOYAGER LASER | 1,437.69 |
| INSTRUMENTOS MUSICALES | 10,092.00 |
| LIBROS BIBLIOTECA | 85,895.22 |
| UNIFORMES BANDA DE GUERRA | 39,927.20 |
| SOFTWARE CONTABILIDAD SAACG.NET | 25,000.00 |
| SOFTWARE DE INGRESOS | 4,060.00 |
| PICKUP HILUX | 289,920.00 |
| TRAX LT 2015 | 269,000.00 |
| CAMIONETA HIACE | 418,080.00 |
| COMPUTADORA DE ESCRITORIO (LABORATORIO) | 1,241,374.00 |
| IMPRESORA (LABORATORIO) | 20,810.40 |
| TABLETA ELECTRONICA (LABORATORIO) | 157,180.00 |
| COMPUTADORA HP ALL IN ONE DUAL (LABORATORIO) | 26,448.00 |
| COMPUTADORA (LABORATORIO) | 40,368.00 |
| AGITADOR MEGNETICO | 18,328.00 |
| BALANZA ALANITICA | 17,632.00 |
| MICROSCOPIO | 30,624.00 |
| TEODOLITO ELECTRONICO | 30,044.00 |
| BAÑO MARIA | 3,451.00 |
| MICROPIPETA | 27,144.00 |
| AUXILIAR DE PIPETADO | 25,404.00 |
| BOMBA DE VACIO | 23,026.00 |
| AGITADOR MAGNETICO | 18,096.00 |
| MUFLA | 30,034.72 |
| BALANZA ELECTRONICA | 185,964.24 |
| TENSIOMETRO | 2,581.00 |
| BALANZA GRAMATICA | 3,674.88 |
| ESTADAL TOPOGRAFICO | 754.00 |
| BARRENA LS | 5,407.92 |
| ESCRITORIO METALICO (LABORATORIO) | 3,016.00 |
| MESA ALTA MURO FORMA "L" COLOR BEIGE (LABORATORIO) | 54,056.00 |
| BUTACA CON PALETA (LABORATORIO) | 28,362.00 |
| ESCRITORIO MESA DE TRABAJO (LABORATORIO) | 26,448.00 |
| MESA PARA COMPUTADORA (LABORATORIO) | 90,132.00 |
| MESA (LABORATORIO) | 21,460.00 |
| GABINETE (LABORATORIO) | 104,400.00 |

| | |
|--|------------|
| ESTANTES GUARDARECATIVOS (LABORATORIO) | 146,624.00 |
| ARCHIVERO (LABORATORIO) | 32,480.00 |
| CONJUNTO OPERATIVO L (LABORATORIO) | 13,920.00 |
| CRENDEZA (LABORATORIO) | 440,336.00 |
| PIZARRON DE CABALLETE(LABORATORIO) | 928.00 |
| TANQUE ESTACIONARIO | 5,000.00 |
| EQUIPO DE EXTINGUIDORES | 49,889.28 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 1,388.00 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 3,824.25 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 586.80 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 669.60 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 4,575.00 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 944.25 |
| HERRAMIENTAS GENERALES | 6,950.00 |
| GENERADOR DE ENERGIA | 475,450.97 |
| PERSIANAS LABORATORIO | 64,246.83 |
| PERSIANAS LABORATORIO | 12,418.00 |
| CIRCUITO CERRADO (LABORATORIO) | 149,972.10 |
| COMPUTADORA WORKSTATION Y MONITOR LED | 24,441.20 |
| SITE INFORMATICO | 173,911.10 |
| RED INTERNA WIFI | 149,186.96 |
| FIBRA OPTICA | 101,355.58 |
| EQUIPO FIREWEL | 320,187.84 |
| INSTRUMENTOS MUSICALES | 19,394.02 |
| UNIFORMES BANDA DE GUERRA | 7,296.40 |
| DANZA FOLKORICA VARIOS | 6,612.00 |
| BOTARGA TRADICIONAL | 24,360.00 |
| SOFTWARE DE IMPRESORA DE ETIQUETAS | 5,452.00 |
| MATERIAL PARA LABORATORIO | 295,973.79 |
| BANCAS METALICAS | 34,660.80 |
| MESA DE TRABAJO (CENTRO DE INFORMACION) | 336,997.40 |
| SILLON EJECUTIVO (CENTRO DE INFORMACION) | 102,312.00 |
| SILLA VISITA (CENTRO DE INFORMACION) | 5,602.80 |
| SILLA DE VISITA (CENTRO DE INFORMACION) | 192,270.00 |
| MESA DE TRABAJO (CENTRO DE INFORMACION) | 23,385.60 |
| MESA DE TRABAJO (CENTRO DE INFORMACION) | 48,598.20 |
| GUARDAVISIBLE (CENTRO DE INFORMACION) | 208,684.00 |
| MESA DE TRABAJO (CENTRO DE TRABAJO) | 242,208.00 |
| CARRO (CENTRO DE INFORMACION) | 7,656.00 |
| MESA DE TRABAJO (CENTRO DE INFROMACION) | 51,504.00 |
| SOFA (CENTRO DE INFORMACION) | 8,769.60 |
| SOFA (CENTRO DE INFORMACION) | 4,071.60 |
| SOFA (CENTRO DE INFORMACION) | 6,820.80 |
| MESA DE CENTRO (CENTRO DE INFORMACION) | 6,078.40 |
| CONJUNTO OPERATIVO L(CENTRO DE INFORMACION) | 46,040.40 |
| GUARDAVISIBLE (CENTRO DE INFORMACION) | 349,160.00 |
| ARCHIVERO (CENTRO DE INFORMACION) | 20,416.00 |
| ARCHIVEROS (CENTRO DE INFORMACION) | 18,850.00 |
| CREDENZA (CENTRO DE INFORMACION) | 6,832.40 |
| MESA (CENTRO DE INFORMACION) | 5,428.80 |
| DANZA FOLKORICA VARIOS | 70,000.00 |
| | 12,198,521 |

